
 1 

 

USNESENÍ 
ze zasedání zastupitelstva Obce Předín 

konaného dne 15.12.2021 

č. 20-21-6 

 

 

USNESENÍ č. 20/2 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje rozpočet obce Předín na rok 2022, který je navržen 

na základě očekávaného plnění rozpočtu ke konci roku 2021, s příjmy i výdaji ve výši 

14.687.300,- Kč. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 20/2 bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 20/3 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo střednědobý výhled rozpočtu Obce Předín na roky 

2023 – 2025. 
 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 20/3 bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 20/4 

Zastupitelstvo Obce Předín pověřuje Radu Obce Předín schvalováním rozpočtových 

opatření ke schválenému rozpočtu. 
 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0 

Usnesení č. 20/4 bylo schváleno! 
 

 

USNESENÍ č. 20/5 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje dohodu o podmínkách prodeje části pozemku p.č. 

2238, v k.ú. Předín, cca 117 m2 (vysílač Vodafone) mezi Obcí Předín a Vantage Towers 

s.r.o., IČO 09056009 a pověřuje starostu Obce Předín podepsáním této smlouvy.  

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 20/5 bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 20/6 

Zastupitelstvo Obce Předín schvaluje OZV 1/2021 o místním poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství s účinností od 1.1.2022. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 20/6 bylo schváleno! 

 

 

 

 



 2 

USNESENÍ č. 20/7a 

Zastupitelstvo Obce Předín schválilo žádost o finanční dar ve výši 5.000,-Kč pro 

Diecézní charitu Brno - Oblastní charita Jihlava: IČO: 44990260. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 20/7a bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 20/7b 

Zastupitelstvo Obce Předín schválilo žádost o finanční dar ve výši 3.000,-Kč pro Sdílení 

o.p.s.: IČO: 22673377. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 20/7b bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 20/7c 

Zastupitelstvo Obce Předín schválilo žádost o finanční dar ve výši 40.000,-Kč pro 

Diecézní charitu Brno - Oblastní charita Třebíč: IČO: 44990260. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 20/7c bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 20/7d 

Zastupitelstvo Obce Předín schválilo žádost o finanční dar ve výši 1.000,-Kč pro Linku 

důvěry STŘED: IČO: 70870896. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 20/7d bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 20/7e 

Zastupitelstvo Obce Předín schválilo žádost o dotaci ve výši 30.000,-Kč pro SDH Předín: 

IČO: 64271145. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 20/7e bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 20/7f 

Zastupitelstvo Obce Předín schválilo žádost o dotaci ve výši 120.000,-Kč pro Sokol 

Předín: IČO: 60417731. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 12   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 1 (Z. Skála)  

Usnesení č. 20/7f bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 20/7g 

Zastupitelstvo Obce Předín schválilo žádost o dotaci ve výši 5.000,-Kč pro Komunitní 

školu Předín: IČO: 22864563. 



 3 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 12   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 1 (E. Boudová) 

Usnesení č. 20/7g bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 20/7h 

Zastupitelstvo Obce Předín schválilo žádost o dotaci ve výši 100.000,-Kč nebo 14% ze 

získaných dotací pro Římskokatolickou farnost Předín. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 20/7h bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 20/8a 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 143/1, výměra 

cca 311 m2. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 0   PROTI: 13    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 20/8a nebylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 20/8b 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 4/4, výměra cca 

90 m2. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 20/8b bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 20/9 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. JI-

014330068958/001-ADS mezi Obcí Předín (majitel pozemku 1411/26) a EG.D, a.s., IČO 

28085400 (majitel přípojky kabelového vedení NN k p.č. st. 197), a pověřuje starostu 

obce podepsáním této smlouvy. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 20/9 bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 20/10 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje Smlouvu o veřejných službách č. 202111054 mezi 

Obcí Předín (objednatel) a TRADO-BUS, s.r.o., IČO 25503316 (provozovatel dopravy) a 

pověřuje starostu obce podepsáním této smlouvy. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 20/10 bylo schváleno! 

 

 

 

 

 



 4 

USNESENÍ č. 20/11 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje Smlouvu o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě 

Digitální technické mapy Kraje Vysočina mezi Obcí Předín a Krajem Vysočina, IČO: 

70890749 a pověřuje starostu obce podepsáním této smlouvy. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 20/11 bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 20/12 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje žádost, ve které žádá Obecní úřad Předín o 

pokácení 3 ks vzrostlých stromů na pozemku obce p.č. 1460. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 20/12 bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 20/13 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje smlouvu č. 12762018 mezi Obcí Předín 

(prodávající) a EG.D, a.s., IČO 28085400 (kupující) ve které obec prodává kupujícímu 

pozemek p.č. 2518/5 o výměře 25m2 v k.ú. Předín (pozemek vznikl oddělením z p.č. 719/1 

a 2518/2 GP 528-47605/2020) a pověřuje starostu obce podepsáním této smlouvy. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 20/13 bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 20/14 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje udělení plné moci fa ESKO-T s.r.o, IČO: 25333411 

k plnění ohlašovací povinnosti prostřednictvím Integrovaného systému plnění ohlašovací 

povinnosti v oblasti životního prostředí (ISPOP) a pověřuje starostu obce podepsáním 

této plné moci. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 20/14 bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 20/15a 

Zastupitelstvo obce Předín bere na vědomí zprávy finančního výboru za rok 2021. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 20/15a bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 20/15b 

Zastupitelstvo obce Předín bere na vědomí zprávu kontrolního výboru č. 1/2021. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 20/15b bylo schváleno! 

 

 



 5 

 

USNESENÍ č. 20/16 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje Dohodu o provedení práce mezi Obcí Předín a Š. 

Cejpkovou na zpracování Předínského zpravodaje v roce 2022 a pověřuje starostu obce 

podepsáním této Dohody. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 12   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 1 (Š. Cejpková)  

Usnesení č. 20/16 bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 20/17 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje pořízení pasportu komunikací, chodníků, VO, 

inženýrských sítí v Obci Předín a Hory u Předína a pověřuje starostu obce zadáním 

zakázky na pořízení tohoto pasportu. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 20/17 bylo schváleno! 

 

 

 

 

 

 
................................................      .....................................................  

        František Vrbka        Ing. Zdeněk Skála  

      místostarosta obce             starosta obce 


